
 

Uchwała Nr XV/181/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. 

Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

 

§1 

 

Uznać skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych złożone do Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych w dniu 26 października 2015 r. (data wpływu 29 października 2015 r.), oraz  

w tej samej sprawie z dnia 19.11.2015 r. (data wpływu 23.11.2015 r.) i  25.11.2015 r. 

(data wpływu 26.11.2015 r.) przez Pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, za b e z z a s a d n e, z 

powodów wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/181/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XV/181/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 21 grudnia  2015 r. 

 

 
Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków, Rady Miejskiej zajmowała się skargą  

P. xxxxxxxxxxxxxxxxx z dnia 26.10.2015 r. (data wpływu  29.10.2015 r.), a także 

skargami z dnia 19.11.2015 r. (data wpływu 23.11.2015 r.), oraz 25.11.2015 r. (data 

wpływu 26.11.2015 r.), które komisja, wobec braku wskazania nowych okoliczności  

w sprawie – uznała je jako uzupełnienie pierwotnej skargi wniesionej w dniu 

26.10.2015 r. 

Komisja celem dokonania analizy poruszanych w skardze kwestii, spotykała się 

kilkakrotnie na posiedzeniach w dniach: 16.11. 2015 r., 23.11.2015 r., 26.11.2015r., 

30.11.2015 r., 1.12.2015 r., 4.12. 2015 r. i 7.12.2015 r. w których uczestniczyli: Pan 

Krzysztof Gąsior – Inspektor w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych, Pan Marian 

Stebnicki – Prezes MPGK w Ustrzykach Dolnych, Burmistrz Ustrzyk Dolnych Pan 

Bartosz Romowicz, oraz skarżący Pan xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Komisja po dokonaniu dokładnej analizy dokumentacji, oraz wysłuchaniu 

wyjaśnień w/w osób, wspólnie z Burmistrzem i MPGK w Ustrzykach Dolnych 

wypracowała korzystniejszy ekonomicznie dla mieszkańców, sposób uregulowania 

gospodarki ściekowej w okresie jednego roku w miejscowości Grąziowa. 

Ponadto w toku postępowania w sprawie Komisja nie doszukała się obraźliwych 

sformułowań ze strony Burmistrza Ustrzyk Dolnych względem skarżącego Pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxx o których skarżący poinformował podczas posiedzenia Komisji w 

dniu 4 grudnia 2015 r. w związku z powyższym uznaje skargę za bezzasadną. 

.................................................. 

................................................. 

................................................. 



.................................................. 

 


